FAMOY TO "TKTTC" PenTuHr abntypueHToB

MapameTpbl: lMepuoa: 16.06.2025 - 01.07.2025

anIeMHaﬂ KaMnaHnA: an/IeMHaFI KamMnaHuA

2025

Mporpamma obyyeHus
Ne n/n

09.02.07 WMHdopMaLMOHHBbIE CUCTEMBI U
nporpammumpoBaHue (pa3paboTumk Be un
MYNbTUMEANNHBIX MPUIOXEHWNN)

O©COoO~NOOPAWN-=-

durHaHCcUpoBaHue
®du3 nuuo

BropreTHOE MHaHCUpoOBaHue

3uHoBbeBa AHHa CepreeBHa
CapadbaHoBa MaprapuTa CepreeBHa
3oT10B AnekcaHap BsyecnaBoBu4
Bapuukas KOnusa AnekcaHgpoBHa
LteHcknin OeHnc Bnagnmmnposuny
BaHwwukoBa KOnus CepreeBHa
KypakunHa ApnHa [leHncoeHa
CopokuHa Cocua AnekceeBHa
Hunynnopyk Hukonb AnekcaHgpoBHa
Enoecknx Tumodpenn PomaHosny
Kapam3anH Uropb Hukonaesny
AHUKUH ApTéM Muxannosuy
NMoHomapeBa Buktopus OneroBHa
Bopuw, BorgaH AmuTpuresny
HocauéB Apocnas AnekcaHapoBuY

MnoTtHukoBa Mupocnasa BnagumupoBHa

Can AnekcaHgp Hukonaesuny
OaHnunesuny EkatepuHa EBreHbeBHa
YkaeB Muxann NBaHoBuY
BuHorpagos me6 AnekceeBun4
CraueHko ApTém EBreHbeBunyY
Hacbklipos MapaT PamunbeBuy
Kosanés Unbst Hukntuny

OBYyapoB AHTOH EBreHbeBuY
Bawwnpos OaHnn BnagneHoBuy
MywkuHa AnnHa AnekcaHgpoBHa
['ynaes Butanun Bnagnmuposny
BekuH Omutpnin AnekcaHapoBuy
Bensakos JaHunn EBreHbeBnyY
KaHaToBckasa EkatepuHa MuxannosHa
MorenbHuuknin Ommutpuin AHTOHOBUY

CepebpeHnHnkoB JaHnunn AnekcaHapoBuY

KapnuH MupoH Cepreesuny

PoHxuH NBaH MakcumoBuy

CadmH Mypat PuHatoBuy
[aweBcknin Muxann Bnagummposuy
Tarnea Jlamunsa ®apxag Kbi3bl
MeHbkoB Unbs CepreeBny

CtioxnH Erop AHgpeeBuny

AHKeTa

AHkeTa abuTtypuerTa 000035399 oT 23.06.2025 16:55:26
AHkeTa abutypuneHTa 000035721 o1 30.06.2025 14:05:35
AHkeTa abuTtypueHta 000035790 o1 01.07.2025 10:33:57
AHkeTa abutypmueHTta 000035888 ot 01.07.2025 15:27:31
AHkeTa abuTtypueHTa 000035890 o1 01.07.2025 15:41:57
AHkeTa abuTtypueHTa 000035333 o1 23.06.2025 16:56:40
AHkeTa abutypmneHTta 000035334 ot 23.06.2025 10:49:22
AHkeTa abuTtypueHTa 000035733 o1 30.06.2025 15:22:23
AHkeTa abuTtypueHta 000035918 o1 01.07.2025 16:42:58
AHkeTa abutypueHta 000035723 ot 30.06.2025 14:18:40
AHkeTa abuTtypueHTa 000035578 o1 26.06.2025 11:39:50
AHkeTa abuTtypuenta 000035897 o1 01.07.2025 15:58:02
AHkeTa abutypueHTta 000035592 ot 26.06.2025 14:04:08
AHkeTa abuTtypuerTa 000035882 o1 01.07.2025 15:16:40
AHkeTa abutypuneHTta 000035291 o1 20.06.2025 12:23:50
AHkeTa abuTtypueHta 000035864 o1 01.07.2025 14:45:18
AHkeTa abuTtypuerTa 000035909 ot 01.07.2025 16:20:35
AHkeTa abutypueHta 000035910 o1 01.07.2025 16:23:10
AHkeTa abutypueHta 000035274 o1 19.06.2025 15:25:36
AHkeTa abutypueHTa 000035656 ot 27.06.2025 15:11:45
AHkeTa abutypmueHTta 000035216 ot 17.06.2025 10:28:34
AHkeTa abutypueHTta 000035643 oT 27.06.2025 12:42:24
AHkeTa abutypueHTta 000035898 ot 01.07.2025 17:20:09
AHkeTa abutypmueHTta 000035710 o1 30.06.2025 13:11:51
AHkeTa abuTtypueHta 000035891 o1 01.07.2025 15:35:25
AHkeTa abutypmueHTta 000035861 ot 01.07.2025 14:31:37
AHkeTa abutypneHTa 000035430 oT 24.06.2025 13:18:47
AHkeTa abuTtypueHta 000035370 oT1 23.06.2025 14:22:49
AHkeTa abutypuenTta 000035518 o1 25.06.2025 13:15:57
AHkeTa abutypureHTa 000035602 o1 26.06.2025 15:53:48
AHkeTa abutypuneHTa 000035865 o1 01.07.2025 14:28:27
AHkeTa abuTtypuenTta 000035296 o1 20.06.2025 13:44:17
AHkeTa abutypueHTa 000035580 o1 26.06.2025 11:31:51
AHkeTa abutypueHTta 000035707 o1 30.06.2025 12:34:11
AHkeTa abuTtypueHTta 000035641 o1 27.06.2025 12:06:23
AHkeTa abuTtypueHTa 000035239 o1 17.06.2025 14:31:07
AHkeTa abutypuneHTa 000035271 o1 19.06.2025 13:12:37
AHkeTa abuTtypueHta 000035600 oT 26.06.2025 15:48:40
AHkeTa abutypueHTta 000035732 o1 30.06.2025 15:03:42
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Cpegnun 6ann (9 kn)

5,000
5,000
5,000
4,929
4,688
4,563
4,550
4,533
4,500
4,474
4,438
4,438
4,353
4,353
4,333
4,316
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4,250
4,250
4,235
4,235
4,222
4,211
4,158
4,158
4,158
4,125
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4,063
4,059
4,056
4,053
4,000
4,000
3,947



KoctonomoB Anekcen AHapeesny
EnwuH Knpunn AnekcaHgposuy
YpkyHoB ApTem MakcumoBuyY
KoxxeBuH CeMéH AnekcaHapoBuY
KapmakoBa BepoHuka AnekcaHapoBHa
MonkoB ApTém Buktoposny
Ouprenes JleoHna Cepreesuy
TuHraee Oner MuxanoBuy
CnioHuHa Ennsaeeta KOpbeBHa
Ky6pak JaHun AHopeeBuY

Ecdumos borgaH IMuTtpuresmny
AnT6aeB AHTOH CTaHMCnaBoBMY
Banetos Muxann Bayecnasosuy
TapaceHkoB ApTém MNaBnoBuy
MBaHoB Makcum AnekceeBnu
[opsadveBa NonuHa EBreHbeBHa
CapoTaTtro Makcum Bnagummnposuy
Pbi6ayek AHacTacns CeMeHOBHa
XanbynnuH AHatonuin Anekceesny
'yceB Bnagncnae Butanbesun4
Hedenos Aptemnin AnekcaHapoBud
ManbkoB CtenaH EBreHbeBunyY
Benses Makcum OuuTtprnesny
TpeTbsikoB ApceHuin BnagnmmnpoBsuny
YanypuH Tumoden Brnagummnposuy
CkopuH Hukonan CepreeBny
MyxamegwmHa KapunHa PyctamoBHa
TpeTtbskoBa KapuHa CtaHucnaBoBHa
BabywknH Hukonaw Buktoposuy
Yybapos Muxann OmuTtpuresuny
[oHyapoBa AHacTacusa ArekcaHapoBHa
XamoB Makcum Hukonaesmny
BensikoB Ceprenn EBreHbeBMY
Bo6poB Bagnm EBreHebBuY
CrapueB Erop AHapeeBuny

BopoanH Makcum AnekcaHapoBu4
La6apumnH Bnagncnae AnekcaHapoBuY
LeneneHko Apkaauin Onerosuy
CtenaHoB Muxaun MakcumoBuY
BwunekoB Huknta Cepreesuny
HonrywuH Hukuta Cepreesmy
CepacxoB ApceHTuit Buktoposuy
KysbmuHa MunaHa AnekcaHgpoBHa
TutoB Unbsa AnekcaHapoBuy
'yp6aHoB Mnrap Cabyxu ornbl
Oprawes Makcag AnuwepoBuy
BpaxHbih ApTémM Cepreesny

Ken Aptém Cepreesuny

CycnonapoB Apocnas JlbBOBMY
Monueko CtenaH Bnagnmunposuny
MBaHoB Bnagumup NeHHagbesny
BykapuHoBa KpuctuHa JleoHngosHa

AHkeTa abuTtypueHta 000035780 o1 01.07.2025 10:09:33
AHkeTa abutypueHta 000035911 ot 01.07.2025 16:29:42
AHkeTa abuTtypueHTa 000035684 o1 30.06.2025 10:27:59
AHkeTa abutypueHTa 000035393 o1 23.06.2025 17:03:20
AHkeTa abuTtypuenTta 000035621 o1 27.06.2025 10:29:14
AHkeTa abuTypmneHTa 000035675 oT 30.06.2025 9:43:12

AHkeTa abuTtypueHTa 000035835 o1 01.07.2025 12:57:34
AHkeTa abutypueHta 000035681 ot 30.06.2025 10:22:39
AHkeTa abutypmneHta 000035512 o1 25.06.2025 11:53:01
AHkeTa abutypueHTa 000035772 o1 01.07.2025 9:44:16

AHkeTa abutypuneHTta 000035896 o1 01.07.2025 16:59:26
AHkeTa abutypuneHTa 000035322 o1 23.06.2025 17:05:36
AHkeTa abutypueHTta 000035657 o1 27.06.2025 15:58:41
AHkeTa abutypuenta 000035530 o1 25.06.2025 13:56:11
AHkeTa abutypueHTta 000035617 ot 27.06.2025 9:36:22

AHkeTa abuTtypueHta 000035858 o1 01.07.2025 17:12:37
AHkeTa abuTtypueHta 000035567 o1 26.06.2025 10:59:36
AHkeTa abutypueHta 000035845 ot 01.07.2025 13:36:41
AHkeTa abuTypmneHTa 000035460 oT 24.06.2025 15:58:41
AHkeTa abuTtypueHTa 000035471 o1 24.06.2025 16:36:19
AHkeTa abutypueHta 000035701 ot 30.06.2025 11:47:10
AHkeTa abuTypmneHTa 000035840 ot 01.07.2025 13:12:23
AHkeTa abuTtypueHta 000035413 o1 24.06.2025 10:31:39
AHkeTa abutypueHTta 000035658 ot 27.06.2025 15:56:49
AHkeTa abuTtypueHTa 000035561 o1 26.06.2025 10:03:57
AHkeTa abutypumeHTa 000035603 o1 26.06.2025 15:54:39
AHkeTa abuTtypuenTta 000035749 ot 30.06.2025 16:27:03
AHkeTa abutypuerTa 000035174 ot 16.06.2025 11:03:39
AHkeTa abutypumeHTta 000035218 o1 17.06.2025 9:35:48

AHkeTa abuTtypuenta 000035762 o1 30.06.2025 17:10:03
AHkeTa abutypueHTta 000035558 oT 26.06.2025 10:00:58
AHkeTa abuTtypueHta 000035231 o1 17.06.2025 11:57:27
AHkeTa abuTtypueHta 000035726 o1 30.06.2025 14:37:58
AHkeTa abutypueHTta 000035254 ot 18.06.2025 13:23:04
AHkeTa abutypueHTa 000035545 ot 25.06.2025 15:45:49
AHkeTa abuTtypueHta 000035598 o1 26.06.2025 15:06:56
AHkeTa abutypueHta 000035615 ot 27.06.2025 9:28:00

AHkeTa abuTtypueHta 000035241 o1 17.06.2025 15:25:37
AHkeTa abuTtypueHta 000035806 ot 01.07.2025 11:36:15
AHkeTa abutypueHta 000035914 ot 01.07.2025 16:31:46
AHkeTa abuTtypueHTa 000035652 oT 27.06.2025 14:53:48
AHkeTa abutypumeHTta 000035895 o1 01.07.2025 15:46:46
AHkeTa abuTtypuenTta 000035627 o1 27.06.2025 10:57:04
AHkeTa abuTtypuerTa 000035887 o1 01.07.2025 15:21:38
AHkeTa abuTtypueHTa 000035591 o1 26.06.2025 13:52:02
AHkeTa abutypueHTta 000035194 o1 16.06.2025 14:22:21
AHkeTa abutypueHTa 000035539 ot 25.06.2025 15:04:34
AHkeTa abutypmueHTta 000035192 ot 16.06.2025 13:48:14
AHkeTa abutypueHTta 000035479 ot 25.06.2025 9:34:21

AHkeTa abutypmneHTta 000035870 ot 01.07.2025 17:10:41
AHkeTa abutypmueHTta 000035850 ot 01.07.2025 13:56:41
AHkeTa abuTtypuenta 000035921 o1 01.07.2025 17:30:36

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,941
3,941
3,938
3,882
3,842
3,833
3,833
3,824
3,813
3,813
3,813
3,800
3,765
3,750
3,737
3,737
3,727
3,714
3,706
3,688
3,688
3,688
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3,684
3,667
3,647
3,632
3,611
3,588
3,588
3,556
3,529
3,529
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3,474
3,474
3,450
3,438
3,438
3,421
3,421
3,412
3,389
3,368
3,316
3,278
3,278
3,056



